ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	26 января 2024 года_

	№ _68 /164

	_г.Заринск_

	Об определении на территории Заринского района избирательных участков для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году

На основании статьи 20, пункта 6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Избирательная комиссия Алтайского края, решения Избирательной  комиссии Алтайского края от 19 января 2024 года № 58/466-8, Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить на территории Заринского района избирательный участок               № 804 для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году.

2. Поручить участковой избирательной комиссии осуществить информирование о дне, времени, месте и порядке голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, через средства массовой информации, путем размещения объявлений на информационных стендах или иным способом.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить его на официальном сайте Заринской районной территориальной избирательной комиссии.
Председатель

А.С.Горлова
Секретарь

                                        А.Г.Звягина